



Oslo Bueskyttere

Dalsveien 44 C, 0775 Oslo

info@oslobueskyttere.no, www.oslobueskyttere.no

Årsberetning 2014

Styret 2014:

George Refseth	leder og sekretær		
Marthe Torgersen Eidsvåg	nestleder	Eirin Susann Beenberg	varamedlem
Christoffer Griffin	kasserer		
Per Erik Syverstad	materialforvalter		
Lisa Bocchetti	styremedlem	Sidsel Kaald Olsen	varamedlem

Økonomi:

Inntekter; Medlemsmassen teller nå over 160, noe som gir kontingentinntekter og tilskudd fra det offentlige for medlemmer registrert ved årsskiftet. Treningsavgift for innendørs mellom 1900 og 2000 fredager (50 kr) har nesten balansert utgiftene for leie, men lørdagstreningen går med solid underskudd. Grasrotandel til nå i år: 3 714,14 kr. Samarbeid med forbundet om bingo har også gitt inntekter. Tilskudd til vedlikehold fra Oslo Kommune; 7 000 kr. Momsstøtte, spillemiddelstøtte til utstyrsinnkjøp (opptil 33 %), eventer/kurs gir store bidrag.

Utgifter; Oppjustering av utlånststyr, innkjøp av piler, tabber, pilhyller, etafoammatter og blinker. Leie av gymsal. Sponsing av dommerkurs og trenerkurs. Utgifter ved dugnad, deri også leie av utstyr, innkjøp av motorsag.

Aktiviteter bane:

Det har vært utført dugnad på våren og på høsten. Avtale med Forsvarsdepartementet v/Skifte Eiendom finnes som utkast. Det er planlagt å flytte containere fra nåværende lokasjon og inn i gardeleiren igjen, den vi låner av Skifte skal da inn på banen vår.

Trening:

Det har vært god aktivitet utendørs, mange nye som har blitt introdusert til bueskyting og blitt med videre, og en god gruppe etablerte skyttere som sikrer kontinuitet. Flere skyttere benytter banen også utenom fellestreningene både innendørs og utendørs.

Stevner:

8 skyttere har stilt på stevner for klubben. Klubbkjorter er designet og gjort tilgjengelig for bestilling, et tyvetalls medlemmer har anskaffet det. Ingen stevner er arrangert av klubben enda.

Medlemmer:

Det er 168 registrerte medlemmer hvor 25 har utestående betaling. Vår elektroniske informasjonsliste er ikke blitt benyttet i år.

Oslo Bueskyttere, 30. oktober 2014,

George Refseth, leder.